EDITAL DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 001/2024

O NÚCLEO DE CONCURSOS DA FUNDAÇÃO VALE DO PIAUÍ, em cumprimento aos itens 5.0, 5.2.1 E

5.2.2 do Edital Concurso Público da CAMARA MUNICIPAL DE SOLIDÃO – ESTADO DE

PERNAMBUCO, torna público o julgamento dos pedidos de isenção do pagamento das taxas de

inscrição do referido CONCURSO, conforme relação abaixo:

:

1.0 - Candidatos inscritos no Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal

(CadÚnico), que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição DEFERIDOS:

Nº DE

Inscrição

NOME COMPLETO

100158 ALINE DE SOUZA

100155 AMANDA FIRME GOMES PINHO

100180 ANA CLARA ALVES BARBOSA

100125 ANDRE MENDES FERREIRA

100092 ANDREZA BATISTA DA SILVA

100040 AUDIENE PEREIRA LEITE

100015 AVANI SILVA FAUSTINO

100163 BARBARA LAIS DA SILVA FREITAS

100160 CRISTIANE DOS SANTOS BATISTA ARAUJO

100099 DELAINY LEITE SILVA

100027 DJEANE RAMOS DA SILVA

100062 EDNA LUCIA BATISTA DOS SANTOS

100100 FABIOLA GOMES DE MORAIS

100151 FRANCIVALDA CORDEIRO DE ARAUJO

100138 GABRIELLY ALVES DE OLIVEIRA

100073 GUSTAVO ALVES FERREIRA

100086 JAMILE ERIKA DA SILVA GOMES

100082 JESSYKA CAROLINE GONCALVES CORDEIRO MATIAS

100018 JOALECE LUCIO GOMES DE MELO

100156 JOAO HERMANO BRASIL AGUIAR

100161 JOSE AMBROZINO DA SILVA

100140 JOSE LUIZ ARAUJO TAVARES

100026 JOSE VITOR ALVES NOGUEIRA

100034 JOYSI FERREIRA SIQUEIRA

100025 KELLY PALOMA NUNES BRITO

100122 LISVANIA FERREIRA DE ARAUJO

100066 LUCIANA VERAS DE LIMA

100012 MARCOS VINICIUS MARTINS PEREIRA

100116 MARIA DJANIELLE BATISTA RAMOS DA SILVA

100050 MARIA EDUARDA FRAGOSO LEITE

100028 MARIA JEIZIELY MENDES DE SOUZA

100087 MARIA LETICIA SANTOS TORRES

100069 MONICA DA SILVA MARQUES

100031 MONICA ROBERTA DE SOUSA MOURA

100014 RONALDO TEIXEIRA SANTOS

100071 SAMUEL LEITE LEANDRO

100131 THAINARA BARROS DE LIMA

100110 THAYANE DA SILVA SANTOS

100059 TIARA XAVIER DE SOUSA

100090 VINICIUS VERAS GRIGORIO

100121 VITORINA DO NASCIMENTO SOARES PEREIRA

1.1– Candidatos doadores de sangue e doadores de medula óssea, que tiveram seus pedidos

de isenção da taxa de inscrição DEFERIDOS.

N° DE

INSCRIÇAO

NOME COMPLETO

100136  ANDERSON JOSE SIQUEIRA DE BRITO (DOADOR DE SANGUE)

100098  CLEYTON CARVALHO ASSIS (REDOME)

100016  JANIELLE SILVINO DE SOUSA HENRIQUES (REDOME)

100105  JOSE ALEX DOS ANJOS SILVA  (DOADOR DE SANGUE)

100033  KARINE MARIA CORREIA ALVES ANJOS (REDOME)

100101  MARIA CRISTIANE LOPES DE SOUZA (DOADOR DE SANGUE)

100046  MICHELE AUGUSTO FERREIRA DA SILVA (REDOME)

100013  ROMOALDO VIEIRA MACEDO (REDOME)

2.0- Candidatos que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDOS, por

não atenderem os requisitos de hipossuficientes de acordo com os incisos I e II do Art. 1º

da Lei 13.656/2018, constante na declaração de Hipossuficiência, e conforme informação

constante no Comprovante de Cadastro do CadÚnico.

N° DE Inscrição   NOME COMPLETO   MOTIVO

100061 ADSON JOSE DIAS SILVA  Renda Per Capita Acima De
Meio Salário

100145 ELIEL FRAGOSO DA SILVA  Renda Per Capita Acima De
Meio Salário

100192 GLEICY ELLEN SOARES DANTAS Renda Per Capita Acima De
Meio Salário

100089 JOEL DE OLIVEIRA ALVES  Renda Per Capita Acima De
Meio Salário

100091 KATIA VANESSA FIRMINO DE SIQUEIRA Renda Per Capita Acima De
Meio Salário

100063 VALDELAN NOBRE DO NASCIMENTO  Renda Per Capita Acima De
Meio Salário

100162 VALDINEIDE DA SILVA MORAIS  Renda Per Capita Acima De
Meio Salário

100123 VALRYGREYSON NOBRE DO NASCIMENTO Renda Per Capita Acima De
Meio Salário

 2.1- Candidatos que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDOS,

por não enviarem documentação de acordo com os itens 5.2.1, 5.2.2 E 5.5.1 do Edital de

Concurso Público 001/2024.

N° DE INSCRIÇÃO NOME COMPLETO MOTIVO
 ANDRELINO ANTONIO LIMA DOS SANTOS  Falta Ficha De Inscrição

100104 FAGNER PEREIRA BARROS  Falta Comprovante De
Cadastro Retirado Do Site
Meu Cadúnico

100115 GEOVANA ATANASIO SANTANA  Falta Comprovante De
Cadastro Retirado Do Site
Meu Cadúnico atualizado

100117 GLEIDSON JAHIR DIAS SILVA  Falta Comprovante De
Cadastro Retirado Do Site
Meu Cadúnico atualizado e
Requerimento

100011 JOHN LENON BARBOSA  Falta Comprovante De
Cadastro Retirado Do Site
Meu Cadúnico atualizado

 MARIA IVONEIDE DE OLIVEIRA NASCIMENTO Falta Ficha De Inscrição,
Comprovante De Cadastro
Retirado Do Site Meu
Cadúnico.

100081 MAYARA LETICIA DOS SANTOS GREGORIO Falta Comprovante De
Cadastro Retirado Do Site
Meu Cadúnico atualizado.

100067 MEYRIANE DA SILVA MARQUES  Falta Comprovante De
Cadastro Retirado Do Site
Meu Cadúnico atualizado

100109 RAQUEL VERAS LIMA  Falta Comprovante De
Cadastro Retirado Do Site
Meu Cadúnico

100044 VERONICA MAYZA MARQUES DA SILVA  Falta Comprovante De
Cadastro Retirado Do Site
Meu Cadúnico

100095 WILLAMIS SILVA ARAUJO  Falta Comprovante De
Cadastro Retirado Do Site
Meu Cadúnico

3.0 – Os candidatos que tiveram seus pedidos INDEFERIDOS, podem impetrar Recurso
contra o indeferimento, através do e-mail: concursocamarasolidao@gmail.com, no
período de 01 de novembro de 2024.

SOLIDÃO (PE) 31 de outubro de 2024

Eliésio Campelo Lima

Coordenador do Núcleo de Concursos

FUNVAPI

Rua Espírito Santo 533 – ACARAPE – CEP: 64003-750 – Teresina – Piauí
fone/fax (86) 3222 – 0817 - 988454418 -  CNPJ: 04.751.944/0001-51

site: www.funvapi.com.br    -   e-mail: fjvale@hotmail.com